[image: image1.png]e

> o

R —
WI%

- .%‘
& e

\ N

wwf«/w =

WW\W‘“““MU — -
w\\\

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 29 октября 2020 года                                                                                      № 26
поселок Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 1 апреля 2019 года № 4 «Об утверждении Положения  о муниципальной службе

в администрации Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района» (с изменениями от 30 декабря 2019 года,
от 25 марта 2020 года)
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Новоуманского сельского поселения  Ленинградского района, р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 1 апреля 2019 года № 4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района», следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 3 статьи 14 Положения, изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

2) подпункт 4 статьи 30 Положения, изложить в следующей редакции:
«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по   вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куров).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского
поселения Ленинградского района

       В.А. Белик